
" KoMERčNf BANKA°"
Blansko Čfslo bankovnfho spojení ')

8 2 3 2 6 3 l l O 1 O O

SMLOUVA
O ZŘÚZENĹ A VEDENÍ BĚŽNÉHO ÚČTU V ČESKOSLOVENSKÉ MĚNĚ

Komerční bankou, a. 8.

Komerční banka, a. s., se sfdlem v Prazo 1, Na pňkopě 33
zastoupená . pověřeným, .p'?,Počky KB Blanq&e Jen banka)

a

A. klient - právnická osoba 'g klknt - fýzlckä osoba
názevlobchodnf jméno majftelo účtu jméno a přfjmenf účtu

Střední odborné učiliště zemědělské názov účtu

Boskovice

náz0v účtu adrma trvalého bydliště
běžný

sfdľo l mbto podnlkdnl
Boskovice 6"¢ŕb '11, Kn?Ĺ L

IČO 056 324 IČO
Č

doklad ošvědCujfcl vznik právnlcké ogoby oprávněnC k podnÍkMelsk6 čtnnodl

zřiz ovací list lna

8tatutám( orgán (rodné čCslo a průkaz totoZnostl 'ih8jjtel úCtu (roďnÔ thlo & pŇkáz totožnostn
č1ena(ů))

' ť '

,,.., '

tjzavíraj( podle §708 a náMedu]fcľch ustanoven( obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. tuto

8mlouvu:

l) Banka zřfdí a povede klientovi účet:

^b~~ý

á
ii

l) č(slo bankovnho 8po]en(oznámf banka majiteli účtu buďpli mbo nekmdeň do 10 pmcomtch dnů
2) nahodtd b8 škAněto (vyplní ldlenl)



2) Dohodnutý způsob vedenf účtu:
a) majitel účtu bude g prostředky na účtě disponovat pkemnýml příkazy podepsanými podle

podpisových vzorů
Předávánf příkazů formou kompatlbiln(ch méd1( nebo datovou komunlkačnf sítí bude v pKpadě vytvoření
technických podmínek sjednáno zvIáštnfdohodou.

b) majitel účtu bude Jednotlivé a hromadné příkazy k úhraděmkagu a automatľcké převody předávat
pobočce . . .?. . . .. pracovních dnf před Jejich 8platno8tf')

C) zpŮsob předávání zpráv o zůčtovánf:
- poštou na adresu. Komerční banka 3lansí:o PSČ 678 14

d) perlodlcľta předávánf zpráv o zúčtování: 'j
- denně (po každém pohybu na úČtě)

- "
'}

e) banka budo zůgtatek na účtě úročit:
- měsfčně

f) pro tento účet pľatf:
- nově předložené samostatné Podpisové vzory

P 0

3) Obě smluvní strany se zavazujídodržovat Podmínky pro zHzen( a v0d0nf běžného účtu v čegkosfovensk6
měně vydané bankou, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a Kdlt s8 Všeob0cnýml podm(nkam1
vydávanými Komerční bankou.

4) Za poskytnuté služby banka účtuj8 majlteli účtu poplatky a odměny dle platného sazebnfku odměn a cen
vydávaného bankou.

5) Obě smluvní strany berou na vědomí, že disponovat s finančn(mi prostředky na účtě, který je předmětem této
smlouvy, mohou jedině osoby, jqiaž podpis je uveden v podpisovém vzoru, který tvořf součást této smlouvy
a který je uložen u Komeíčn(banky.

J!
-" (_

Qg ?4 ,' "·-1

., : , 'y E
ajltde " ="

"

3osl'.ovicích 16.11.1992
V dne V >ÁŠ'/( d,, "'n

(

,

'j vyplní banka
a nehodící se škrtněta (vyplní klient)
Mehodfcf se škrtněte (vypfnf banka)
q viz PQďďnky pro zffzenl a vedenf běžného účtu v českodovenské měně - úvodnf část: Vysvětlení pojmů



. e

Do smlouvy se vkládá bod 6 náá1édujľeího zněnít

"Banka rea1izuje tiň·rady do zahráhiu do 12 pracovních dnů
po obdržení platebního příkazu Mjitěle účtu. Úhrady jsou
prováděny kursem deviza prode;j operativního dně, Pla'tební pří-
kazy došlé po operativním dni se provádí kuMém nás1edujíeí-
ho dne. Úhrady ze zahraničí připí8e bänka na účet klienta do
B pracovních dnů ode dneg kdý mohla g devizovými prostředky
nakládat, Imŕsem devíza nákup 'tohoto dne a úročí dnem valuty

banky, 2 kalendářni dny."

q

-"Kí" ·

Ik '"Ž:"' """ "" :·"-"""'
l KÚ"' '

, '. ;,:.

h



KOMERČN BANKA°-'· , . ,4ŽZi ' Dod3.tek Č. 2/ DUVERNE

ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného úäu d"šio 063ä

6 - · ~ 4, 01, f O- Komerční bankou, a. s.
Kljm. j"Ľjj BANK,ď"' l

Doplní klient: SQUZ BOSKOVICE, IIÁEI. 9. mĚTNA 2A, 680 01 BOSKOVÍCE ' " ' —
>Š Čhlo účtu: 000000000g232631

ä Měna účtu: ÁÍ '

m" Název účtu: 3třodrtí odborní- uČiliŠ tě zemědČlské Boskovicee
g Poboóka/expozitura, u které 106301 exp. Boskovice
g je účet veden:
>á

Doplní klient: SQUZ BOSKOVICE, IIÁEI. 9. mĚTNA 2A, 680 01 BANK6

Čhlo účtu: 000000000g232631

Měna účtu: ÁÍ '

Název účtu: 3třodrtí odborní- uČiliŠ tě zemědČlské Boskovice

Poboóka/expozitura, u které 106301 exp. Boskovice
je účet veden:

Tímto navrhuji prov&t změnu ve Smlouvě o zřízení a vedeni běžného účtu takto"):

1. četnost vyhotovování a předávání zpráv o zúčtovánl(výpků z účtů):
a) formou běžného tlštěnóho výpisu:
A denně pH pohybu na účtě
n pravidelně (bez ohledu na četnost pohybu na úČtě) jednou: [j týdně

íl za čtrnáct dní

. [j měsíčněb) formou zkráceného tištěného vyplsu:
[j denně pH pohybu na účtě (možnost pouze pro klienty přebfralÍcÍ data elekkonlckou

cestou)

2. tištěné výpisy si přeji:
[j osobně přobírat v pmdejMm místO KB vedoucím přfslušný účet
W zaMat poštou spolu s případnou další kompondencí na adresu:

Střední odbůrné uČiliŠtě zemědělské,. náÁA. 9.května 2 a

6 680 01 BOSKOVICE
") z uvedených možností si klient vždy zvqĺĺ pouze jednu možnost uvedenou v bodě 1 a jednu
možnost v bodě 2 (pokud změnu požaduje)

Beru na vědomí, že banka nebude tento návrh akceptovat v případě, že:
' - nebudou 8ouhlasit údeýe uvedené v první tabuloe tohoto návrhu 8 údaii uvedenými ye Smlouvě o zřízení

a vedení běžného účtu (číslo účtu; měna účtu; název účtu; prodejní mkto KB, u kterého je účet veden),
- nebude tento návrh podepsán majitelem účtu (8tatutámľm orgánem u právnických %ob) v 3ou!adu

platnou dokumentací k účtu.
V těchto přľpadeoh pak zůstává v platneti Boučasně (ve Smlouvě o zřízenf a vedení běžného účtu)
dohodnutá óetrmt vyhotovováni a přbdávání zpráv o zúótováni, která bude od 1. 2. 1996 zpoplatněna
podle nového Sazebníku KB.
Pokud banka bude tento návrh dodatku akceptovat, nabývá účinností dnem jeho podpisu za banku -
nejdříve však 1. 2. 1996. V takovém případě žádám o:

zadání kopte uzavřeného dodatku
ĽJ ponechání kopie uzavřeného dodatku v příslušném prodejním místě KB k osobntmu vyzvednuti

CV íloskovlcích dne 4.i.iS96 V dne - ·": , , ;··,,ji)
--'

razítko aMN ředitele pobočky
0 , Komrčnl banky, a. b.,

t!"" gy i) Qímpm,ěř.n6h.,,._k.)

l' ' ? l



,. 1 @KOMERČNĹ BANKA""
Kontaktní místo pro poskytované služby
Boskovice
úl. 17, listopadu 19
680 11 Boskovice

,,,,m
13. 1a97*13

Číslo bankovního spojení:

8232-631/0100

Dodatek číslo 2
ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu v KČ

Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, a. s. se sídlem Na Příkopě 33 , Praha 1

zastoupená ředitelem pobočky Blansko

Pa?em (p"'í)
í(dále jen "banka") titul, jméno a pNjmení Mítek pobočky

. ,'Á' a ' '

majitel účtu Střední odborné učiliště a Učiliště Boskovice, náměstí 9.května 2a

zastoupený panem (paní) '· RNDr. Karlem Ošlejškem
(dále jen "klient")

: 'ä'dohodr na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízen' a vedení běžného účtu v Kč Komerční

á ;:bank'ou, a. s., k účtu číslo 8232-631/0100 ze dne 16.11.1992 ,

jehož obsahem jsou nás|edujÍcÍ ujednání bodu a) l b) 3:

a) tyto změny *) v ustanoveních výše uvedené Smlouvy:
1. Změna jména, příjmení klienta
2. Změna názvu l obchodního jména klienta právnické osoby, nebo fýzické osoby - podnikatele
3. Změna adresy klienta
4. Změna četnosti nebo zpŮsobu předávání výpisů klientovi (osobně, zasílat na adresu)
5. Změna alternativní adresy klienta (pro zasňání výpisů, pro podáváni zpráv)
6. jiná změna

Číslo výše Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny
2. Střední odborné učiliště a Učiliště Boskovice, náměstí 9.května 2a

") Nehodľcl se škrtněte.

Dodatek ke Sm/ou® o zňzenl a veden/bězného účtu Komerčn/bankou, a s. mna lze 2
omm ' 4 t09?
vor E CDT 97 t3

Za zpracování dokumentu odpovídá: Kamila Nováková 08.10.97 13:40



W bŮ'jĚ=É" e .

b) tato nová doplnění výše uvedené Smlouvy:

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 13· 10· 1997

V Boskovicích dne 15. t16Z 1997 V Boskovicích dne IB. tlO. 1997

6"
Střední odborné učůiště a Uällště

Boskovice
nám. 9. květaa Za

(4)

podpis majitele účtu

So,merčnľ banka""

razltko a podpis osoby, lderá úředně ověňla
pravost podpisu majitele účtu

Dodatek ke SrMouvě q zňzen/a ved0nlběžnéhQ účtu Komrčn/bankou, a. s. sn|na 2 ze 2
Cxmm šKbbrpy ' 4
VwE 0cckbuixjt ¢8 )Q97

Za zpracování dokumentu odpovídá: Kamila Nováková 08.10.97 13:40



C. J

á KB j":;::'";%:':, :u ip;: '": ; "'":.":' "4
'"%-' " ¶·Á'\ '":' '"- . "' " " ' 't':. """ "' .' ': ,· "^-..

·C N' ,:Ĺ" S : "E' ""

8232631 l 0100

číslo účtu

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, lČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen KB nebo banka)

a

právnická osoba (dále jen k|ient/maiitel účtu)
obchodní ňrma*/ název" l Střednf odborná škola a Střední odborné učiliště André Citroéna,8oskovice
Sídlo (adresa VC. PSČ a země) l NÁM 9.KVĚTNA 2A,

! 680 11 BOSKOVICE, CZ
-IČ " i 00056324

.-
Zápis v obchodním rejstňku či jiné l Zřizovací listina příspěvkové organizace jihomoravského kraje
evidenci, včetně spisové značky: í
"je-li klient zapsán v obchodním rejsttíku; "není-li klient zapsán v obchodnlm rejstňku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 16.11.1992, jehož obsahem jsou změny nebo dopfněnľ
v ustanovenlch výše uvedené smtouvy:

1. DispQzice s úroky (kapitahzace, převod úroků na jiný ůčet změna čísla účtu pro převod úroků)
2. Cetnost zasllánľ výpisů1 nebo způsobu pťedávánl výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasUánl výpisů a jiných zpráv4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automatiCký JŘ'óvovaných termínovaných účtů) od data nejbližší splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti termlnovaného účtu'(převod na účet, výběr v hotovosti)
6. Splatnost vkladu (zadání nebo ukončenl automatického obnovování u krátkodobých termínovaných účtů)
7. Druh účtu (kreditnf, kredřtně-debem{)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)39. Zvýšení/snížeM povoleného nezajišténého debetu2 ""

10. Nová doplněnl výše uvedené smlouvy
11. Změna způsobu disponování s peněžními prostředky na účtuNkladu
12. Jiné

Číslo výše
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovenl smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

1 Pouze pro Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikatelské konto, Osobní konto, R-konto.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.
3 Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 11407, fČ: 45317054
ČAPSAjNA VC)3C7<XJNĹM MĚSTSKÝM SCLDEM VPRAZtZ CXXÁ a VLQZM 13EQ

1/2
[)ATLM ÚČthNDSTI Sablcwy 1 2003

DOC T7 CBD 8 13



iä KB """%" · " "' '¥$" , , e'
T :- "" E9~ 'G " "G ". :

,.. ,.:'j; ^:"' .."'ú;. , ,'j;ýi ".:,. 't:"',,, táli'

11. Klient a banka se dohodli, že ustanovenf q způsobu disponování s peněžními prostředky na
účtuNkladu (event. způsobu podepisování dokladů k účtu/'vkladu) obsažená ve výše uvedené
smlouvě popř. v jiných listinách vyhotovených v souvislosti s vedenfm účtu/vkladu na základě výše
uvedené smlouvy se nahrazují následujlckn ujednáním:

Majitel účtu bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO bez indexu
Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na účtě podepsané zmocněnou
osobou (disponentem) dle způsobu disponování stanoveného v plné moci (v dispozičním právu).

K výše uvedenému účtu mohou být předávány příkazy podepsané :

dvěma oprávněnými osobami a jedním razítkem

Nový způsob disponování s prostředky na účtuNkladu se stává pro banku závazným okamžikem
stanoveným v příslušných obchodních podmínkách banký k výše uvedené smlouvě.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 17. 9. 2003.

V Boskovicích dne 17. 9. 2003

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště
André Citroéna,Boskovlce

Střední (dboruá školaa Střední cxbumé učiliW
André Citroéna,

vlastnoruční podpk, B«kovice, nám.9. kvčtna Z a
RNDR. KAREL OŠLEJŠEK (4)

ředitel

V Boskovicích dne 17. 9. 2003

Komerční banka, a, s., se sídlem:
Praha 1, Na Pňkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 (J7, lČ: 45317054
tapsa>(á v vedeném mé5fským šoucem v. emů. a tm

2/2
Datj\r : 4 m

CdjC IT g 1J


